1

RESULTADO FINAL DO CURSO TÉCNICO EM GERÊNCIA DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE

TERESINA DO EDITAL 010/2017- SEDUC PRONATEC/BOLSA-FORMAÇÃO/MÉDIOTEC

Em cumprimento a determinação judicial exarada nos autos do Mandado de Segurança nº

2017.0001.008219-3, o GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ, através da Secretaria de Estado da

Educação – SEDUC/PI e da Coordenação Geral do Pronatec da Rede Estadual, no uso de suas atribuições

legais, faz saber e torna público a quem possa interessar a inclusão da candidata SANDRA REGINA

SUCUPIRA LIMA, inscrição nº 3497, no Curso Técnico em Gerência de Saúde, para o cargo Professor

Presencial, município de Teresina, no Resultado Final do cadastro de reserva PARA ATUAR NOS CURSOS

DO MEDIOTEC EDITAL 010/2017 - SEDUC PRONATEC/BOLSA-FORMAÇÃO/MÉDIOTEC, conforme o

quadro a seguir:

GRE: 4ª /19ª / 20ª / 21ª

MUNICÍPIO: TERESINA
PONTUAÇÃOCARGO/CURSO: TÉCNICO EM GERÊNCIA DE SAÚDE

ORD. INSCRIÇÃO NOMES DOS CANDIDATOS(AS)
1 3137 IGOR SILVA PINTO 51,0
2 3277 SOLANGE DA LUZ RODRIGUES 47,0
3 6309 PAULA JANAINA MENDES LOPES 46,0
4 5992 ILBERTO PEREIRA DA SILVA 37,0
5 6159 LÍGIA FERNANDA VIEIRA BORGES 36,0
6 4070 ANDRÉ FLOR DE LIMA 35,0
7 6032 SHERLY MACLAINE DE JESUS SANTOS 34,0
8 2859 ÁLLAMY DANILO MOURA E SILVA 32,0
9 2076 ELIZANDRA DIAS BRANDÃO 30,0

10 3416 SELENE ELAINE DOS SANTOS LIMA 30,0
11 3597 SANDRA REGINA SUCUPIRA LIMA 28,0
12 6521 DIÓGENES DA SILVA RODRIGUES 25,0
13 6797 ANTONIA MAURYANE LOPES 25,0
14 5244 RAÍSSA PAULA ARAÚJO ALVES 25,0
15 2080 ELIZETE DIAS DA SILVA 23,0
16 838 MAYARA CARNEIRO ALVES PEREIRA 23,0
17 3000 MARCOS ANTONIO FERREIRA DE SOUSA 22,0
18 2760 MARIA MADALENA CAMINHA LEAL SILVA 21,0
19 5338 IANNE PAULO MACEDO 20,0
20 4064 CARLEIDY BORGES GUIMARÃES 19,0
21 6601 ROQUINHA BEZERRA SILVA DAMASCENO 18,0

2

22 1892 LIANA MAYRA MELO DE ANDRADE 17,0
23 4388 FRANCISCO EDUARDO MAIA 17,0
24 3376 LETICIA RODRIGUES DA SILVA AGUIAR 16,0
25 21 ANA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 15,0
26 5855 GABRIELLA MOURA DE OLIVEIRA FONTES 14,0
27 4074 MARIA SUELMA PEREIRA DE SOUSA 13,0
28 911 JULIANA TEIXEIRA NUNES 12,0
29 3115 RAQUEL DE MIRANDA SAMPAIO 12,0
30 1760 RAYANE LIRA DE SOUSA MARTINS 11,0
31 5102 ADRIANO DE ARAUJO LIMA 11,0
32 4894 SANGELA MARIA DE SOUSA MELO LIMA 10,0
33 5857 ARIANE GISELE FEITOSA LUSTOSA 10,0
34 1669 ROMULO STEFANE SOARES DA SILVA 9,0
35 6313 MARIA ROSA DE OLIVEIRA AS 8,0
36 1263 PAULA VANESSA MACHADO BRAGA 7,0
37 477 MAURO SÉRGIO DA SILVA ARAúJO 4,0
38 3103 LUCIANNE DOS SANTOS OLIVEIRA 4,0
39 3506 KESIA DA SILVA OLIVEIRA 4,0
40 3920 RAIJUCE RIBEIRO DE CARVALHO 4,0
41 5995 RAYANE CAMILA DA SILVA SOUSA 4,0

Teresina (PI), 09 de agosto de 2017.

_________________________________________
Rejane Ribeiro Sousa Dias

Secretária de Estado da Educação